
OLYMPIALUOKKIEN SOUDUN LAJIJAOSTO 

7.12.2022 Klo 18–20 TEAMS 

 

MUISTIO 

 

Osallistujat: Ilona Hiltunen SMSL, Laila Finska-Linna SMSL, Jari Pasanen LS, Marleena Valtasola SMARK, 

Joacim Blomster PRK, Joonas Rokkanen Hmls, Kimmo Kangasmäki NRC, Markus Lehtiniemi tuomari/kvvk, 

Susanna Isotalo VVV, Jari Rantamäki tuomari, Markku Hirvinen TS 

 

 

1. Vuoden 2023 kilpailukalenterin täydentäminen 

 

Vuoden 2023 kilpailukalenteri löytyy liiton nettisivuilta: 

https://melontajasoutuliitto.fi/kilpailut/kilpailukalenteri-2023/ 

 

Lappeenrannan soutajat ovat halukkaita järjestämään Kanavalla kesäkuun Kanavasoutujen lisäksi toisen 

kilpailun. Ajankohdaksi päätettiin 22.–23.7. Tämä lisätään kilpailukalenteriin. 

 

Pargas Roddklubb ja Turun Soutajat voisivat mahdollisesti järjestää kilpailun kesäkuun kanavasoutujen ja 

heinäkuun Linna-regatan välissä. Jos kilpailu päätetään järjestää, niin se lisätään kilpailukalenteriin. 

 

 

2. Kilpailujärjestelmä: Cup-systeemi tms. 

 

Päätettiin, että SMSL:n yleisissä säännöissä olevan Paras seura -kilpailun lisäksi perustetaan seurojen 

välinen Cup-kilpailu, jossa lasketaan pisteitä kaikista kesän olympialuokkien soudun kilpailuista ja lähdöistä. 

Pistelaskuun vaikuttaisi esimerkiksi: 

-osallistujamäärä, esim. isoista veneistä enemmän pisteitä 

-junioreilla painotetut pisteet 

 

Marleena Valtasola ja Kimmo Kangasmäki tekevät seuraavaan lajijaoston kokoukseen esityksen 

pistelaskusysteemistä. 

 

Parhaat seurat (esim. 3 parasta) palkitaan kauden viimeisen kilpailun yhteydessä eli isovene-SM-kilpailuissa. 

 

 

3. Kilpailusääntöjen päivittäminen 

 

a. Masters ikätasoitusten päivitys Tanskan/Australian mallin mukaisesti 

 

Päätettiin, että päivitetään masters-sarjojen ikätasoitukset Australian mallin uusimman 

version mukaisesti. Ilona Hiltunen tekee päivitetyn taulukon. 

 

b. Tarkennukset ilmoittautumissääntöön: ks. olympialuokkien soudun kilpailusääntöjen kohta 

9.3. ja liiton yleisten kilpailusääntöjen kohdat 4.4. ja 4.5. 

https://melontajasoutuliitto.fi/kilpailut/kilpailukalenteri-2023/


 

Kesän aikana on ollut epäselvyyksiä liittyen ilmoittautumissääntöihin. Lajijaostossa 

todettiin, että sääntöjä ei tarvitse muuttaa, mutta seuroissa on muistutettava ja 

tarkennettava, että yleisten sääntöjen kohta 4.5. ja olympialuokkien soudun sääntöjen 

kohta 9.3. määrittelevät sen, että kilpailuihin ilmoittautumisen viimeinen 

perumismahdollisuus on kilpailua edeltävänä päivänä ennen klo 12. Tämän jälkeen voi 

perua vain äkillisen sairastumisen vuoksi. Tällaiset perumiset tulee ilmoittaa niin pian kuin 

mahdollista kilpailujen järjestäjälle, joka päivittää lähtölistat. 

 

Ilmoittautumissääntöihin lisätään kohta, että kilpailulisenssin on oltava voimassa 

ilmoittautumishetkellä eli kilpailuihin voidaan ilmoittaa vain lisenssin maksaneita 

urheilijoita. Jos joukkueveneeseen tehdään ilmoittautumisten jälkeen sääntöjen mukaisia 

muutoksia, kokoonpanomuutosten ilmoituksen yhteydessä joukkueen vastuulla on esittää 

kilpailun järjestäjälle todiste, että vaihdetuilla joukkueen jäsenillä on lisenssit maksettuna. 

 

Ilona Hiltunen muotoilee lisäyksen ilmoittautumissääntöön seuraavaan lajijaoston 

kokoukseen. 

 

 

c. pienvene-SM-lähtöjärjestyksen muuttaminen tulevaisuudessa, onko tarvetta? 

 

Pienvene-SM-kisojen lähtöjärjestystä päätettiin muuttaa niin, että 2- veneiden lähdöt 

siirretään viimeisiksi lähdöiksi. Ilona Hiltunen päivittää lähtöjärjestystaulukon seuraavaan 

lajijaoston kokoukseen mennessä. 

 

Muita muutoksia SM-kisojen lähtöjärjestyksiin ei tehdä. 

 

d. muita tarvittavia sääntöpäivityksiä 

 

Muita päivitystarpeita ei tullut esille. 

 

 

4. U19&U23&masters-SM-kisojen lähtöjärjestyksen esitys 

 

Matti Jääskeläisen tekemä lähtöjärjestysesitys oli tehty olympialuokkien soudun kilpailusääntöjen 

mukaisesti (kohdat 2.4.3. ja 2.4.5.) Masters-lähdöt oli sijoitettu U19&U23-lähtöjen sekaan ja jaettu 

niin, että yksiköt ja kaksikot on lauantaina ja neloset sunnuntaina. Lisäksi SM-lähtöjen väliin oli 

lisätty kansallisen kilpailun lähtöjä. Esitys hyväksyttiin. 

 

 

5. Muut asiat 

 

a. seurasparraus vuonna 2023, muistakaa ilmoittautua 13.12. mennessä! 

Seuroja muistutettiin ilmoittautumaan. Ensimmäinen tapaaminen Zoomissa 18.1. klo 18. 

 



b. Huippu-urheilu ja kilpailu- ja tuomarivaliokuntiin kaivataan jäseniä 

 

Kiinnostuneita pyydettiin ilmoittautumaan 

 

c. Tuomarikoulutukset 

 

Jari Rantamäki lupasi tiedottaa ensi vuoden tuomarikoulutuksesta. Seuroja pyydetään 

innostamaan mahdollisia uusia tuomareita mukaan koulutukseen ja tuomaritoimintaan. Lisää 

tuomareita tarvitaan! 

 

d. Jaoston vuoden 2023 kokoukset 

 

Jaoston kevään 2023 kokoukset ovat: 

 

keskiviikkona 8.2. klo 18, torstaina 23.3. klo 18, tiistaina 9.5. Kokoukset pidetään etänä 

TEAMS:issä. 

Päätetään kevään aikana loppuvuoden kokousaikataulu ja sovitaan mahdollisesta live-

kokouksesta. 

 

SMSL:n uuden strategian työstöpäivä on 14.1., jolloin iltapäivällä mukaan etänä kutsutaan 

kaikki halukkaat jaostojen jäsenet. Tarkempi aikataulu tiedotetaan, kun se on selvillä, mutta 

laita päivä kalenteriin ja osallistu vaikuttamaan liiton strategiaan. 


